
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: DPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296093

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SZPITALNA, 2

1.4.2.) Miejscowość: Pelplin

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-130

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mgrenc@dpspelplin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpspelplin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281994/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 12:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275153/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2022-03-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281994/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-04-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

w związku ze zgłaszanymi przez potencjalnych Wykonawców wnioskami o wydłużenie terminu
realizacji zamówienia, z uwagi na trudności branży motoryzacyjnej i brak pojazdów bazowych,
Zamawiający zdecydował o wydłużeniu o maksymalny, z uwagi na obecne brzmienie umowy o
dofinansowanie zakupu pojazdu zawartej z PFRON, okres realizacji zamówienia do dnia 13
kwietnia 2022 roku.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281994/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: DPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296093
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SZPITALNA, 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pelplin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-130
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mgrenc@dpspelplin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpspelplin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281994/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 12:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275153/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


